Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Быковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.08.2017   № 57
д. Быково
О внесении изменений в Административный
регламент по исполнению муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации,
 изменение, аннулирование адреса»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Быковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение, аннулирование адреса», утвержденный постановлением Администрации Быковского сельского поселения от 09.03.2016 № 31 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.  подпункт 2.4.1. пункта 2.4 раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

  «2.4.1. Уполномоченный орган предоставляет муниципальную услугу в срок не более 10 рабочих дней со дня регистрации заявления, обязанность по предоставлению которого в соответствии  с пунктом 2.6. настоящего Административного регламента возложена на заявителя.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник Быковского сельского поселения», изменения в Административный регламент обнародовать путем размещения на официальном сайте Быковского сельского поселения www.bykovo.adm-pestovo.ru.

Глава поселения                                                                             Е.И. Смирнова